
COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA
Provincia di Verona

AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE
SETTORE AFFARI GENERALI
SERVIZIO BIBLIOTECA

PROCEDURA NEGOZIATA L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SERVIZIO DI GE-
STIONE GLOBALE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DI NEGRAR DI VALPOLICEL-
LA, AI SENSI DELL’ARTICOLO 36, COMMA 2, LETT. B, E ART. 63 DEL D. LGS. N.
50/2016 E S.M.I., CIG 84159673AC – AVVISO ESITO

Offerte presentate: entro il termine di presentazione delle offerte in merito alla procedura di cui

sopra, ovvero le ore 13.00 del 26.09.2020, sono pervenute al sistema n. tre offerte:

NUMERO DI PROTOCOLLO INFORMA-
TICO

DITTA

1600950701032 Abibook Società Cooperativa Sociale - ONLUS
03832390987

1600956362400 CHARTA  COOPERATIVA  SOCIALE  –
ONLUS - 01574190201 

1601023383485 HERMETE COOP.  SOCIALE ONLUS A R.L.
03192670234

Offerte ammesse:

DITTA STATO
Abibook Società Cooperativa Sociale - ON-
LUS 

AMMESSO

CHARTA COOPERATIVA SOCIALE – 
ONLUS

AMMESSO

HERMETE COOP. SOCIALE ONLUS A 
R.L.

AMMESSO

La  Commissione  Giudicatrice,  al  termine  della  valutazione  tecnica  ed  economica  assegna  ai

partecipanti alla procedura di gara i seguenti punteggi, formulando una graduatoria provvisoria: 

Comune di Negrar di Valpolicella - Piazza V. Emanuele II, 37 – 37024 Negrar di Valpolicella (VR)  
Area di Staff di Programmazione – Settore Affari Generali - Servizio Biblioteca
Tel. 045-6011668  -  e-mail  cultura@comunenegrar.it   web  www.comunenegrar.it  C.F. e  P. Iva 00251080230 

Numero del protocollo: 0029597  Data del protocollo : 04-12-2020



COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA
Provincia di Verona

DITTA OFFERTA
TECNICA

OFFERTA
ECONOMICA

PUNTEGGIO TOTALE

CHARTA COOPERATIVA
SOCIALE - ONLUS
01574190201 

69,81/70 30/30 99,81

Abibook Società 
Cooperativa Sociale 
ONLUS - 03832390987

61,34/70 5,32/30 66,66

HERMETE COOP. 
SOCIALE ONLUS A R.L. 
- 03192670234

55,97/70 1,20/30 57,17

A seguito di attivazione della verifica della sospetta offerta anomala e di esame delle giustificazioni
presentate,  la  Commissione  conferma  la  congruità  delle  offerte  presentate  da  CHARTA
COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 

Aggiudicatario:   Charta Cooperativa Sociale - Vicolo Santa Maria n. 4, Mantova 46100 - p.iva

01574190201

Data aggiudicazione definitiva: Determina n.p. n. 113 del 26.11.2020 - RG n. 636 del 03.12.2020.

Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale con sede in

Venezia. Per qualsiasi chiarimento ci si potrà rivolgere al R.u.p. previo appuntamento telefonico

0456011668.

La Dirigente Area di Staff di Programmazione

Dott.ssa Rossella Cipollaro
Firma autografa omessa

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993

Comune di Negrar di Valpolicella - Piazza V. Emanuele II, 37 – 37024 Negrar di Valpolicella (VR)  
Area di Staff di Programmazione – Settore Affari Generali - Servizio Biblioteca
Tel. 045-6011668  -  e-mail  cultura@comunenegrar.it   web  www.comunenegrar.it  C.F. e  P. Iva 00251080230 

Numero del protocollo: 0029597  Data del protocollo : 04-12-2020


